riserva la facoltà di risolvere il contratto con applicazione, in ogni caso, di una 

penale pari a due annualità del canone contrattuale. 

Art. 11 – Cauzione definitiva 

Si dà atto che il concessionario ha costituito, mediante versamento al 

Servizio Tesoreria del Comune di Lavarone, la cauzione di € 45.000,00 

(diconsi Euro quarantacinquemila/00), commisurati ad una annualità 

presuntiva del canone a base di gara, prescritta a garanzia dell'esatto 

adempimento delle obbligazioni assunte con il presente atto comprese quelle 

di adempimento dell’onere contrattuale e del rilascio dell'immobile alla